2

UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 34 từ 17/8 đến 23/8/2020
(Lịch này thay cho giấy mời họp)
Thứ Hai 17/8/2020
Chiều:

PGĐ Nguyễn Minh Châu dự họp Hội đồng xét chọn “Nhà Khoa học của Nhà nông” lần thứ ba năm 2020.
- Thời gian: 14 giờ 00

- Địa điểm: Hội Nông dân tỉnh Bình Dương (Tầng 9 tháp B, Trung tâm HC tỉnh)
Thứ Ba 18/8/2020
Sáng:

1. PGĐ Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 ngày
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN
2. PCTTr Ngô Văn Sĩ phối hợp Cục Quản lý thị trường giải quyết xâm phạm quyền về kiểu dáng công nghiệp.

- Thời gian: 08 giờ 00

- Địa điểm: TX. Tân Uyên
Chiều:

Phòng QLKH (TP Nguyễn Mộng Giang, CV Thái Minh Thư) họp bàn giao kết quả, sản phẩm thực hiện đề tài “Nghiên cứu, đánh giá chất lượng đất và đề xuất phát triển các loại hình nông nghiệp, nông nghiệp đô thị phù hợp với điều kiện tại xã Bạch Đằng và xã Thạnh Hội, thị xã Tân Uyên, Bình Dương”

- Thời gian: 15 giờ 00

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Thứ Tư 19/8/2020
Sáng:

TP. Nguyễn Mộng Giang dự họp thẩm định thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình Khai thông, uốn nắn dòng chảy đoạn hạ lưu rạch Cầu Quan đến sông Thị Tính; thẩm định thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình xây dựng kè chống sạt lở cù lao Rùa (Vị trí cổ Rùa).
- Thời gian: 08 giờ 00
- Địa điểm: Trụ sở làm việc cũ của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, số 60 Lê Thị Trung, phường Phú Lợi, Tp Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương
Thứ Năm 20/8/2020
Sáng:

Công chức làm việc theo nhiệm vụ được phân công.

- Thời gian: Cả ngày
- Địa điểm: Trụ sở làm việc
Thứ Sáu 21/8/2020
Sáng:

1. BGĐ Sở, Phòng QLCNg làm việc tổ chức triển khai diễn tập ứng phó sự cố bức xạ.
- Thời gian: 08 giờ 00
- Địa điểm: Phòng họp Sở
2. Đại diện Phòng QLCN&TTCN dự họp thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi trường dự án Nhà máy sản xuất stator điện của Công ty TNHH Linh kiện từ tính Kede (Việt Nam)
- Thời gian: 08 giờ 30

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp
Chiều:

PGĐ Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 buổi
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN
Thông báo:
1. Trực cơ quan ngày thứ Bảy, Chủ nhật (02 ngày): PGĐ. Nguyễn Minh Châu, Thanh tra, Dương Minh Tiến (lái xe).
2. Lịch tiếp công dân tuần từ 17/8 đến 21/8/2020:
- Ngày 17/8/2020 (Thứ Hai): Chánh Thanh tra Võ Minh Trí
- Ngày 18/8 và 20/8/2020 (Thứ Ba, thứ Năm): Chánh Thanh tra Võ Minh Trí
- Ngày 19/8 và 21/8/2020 (Thứ tư, thứ Sáu): Phó Chánh Thanh tra Ngô Văn Sĩ
3. CTTr. Võ Minh Trí (Trưởng nhóm), PCTTr Ngô Văn Sĩ, TP.Trần Quốc Quý, PTP Bùi Thị Hồng Thu, Nguyễn Thị Thu Hà, trực khóa cửa cơ quan, cửa vận chuyển hàng, cửa thoát hiểm, tắt cầu dao 2 tủ điện, tắt máy photocopy, kiểm tra toàn cơ quan (từ ngày 17/8/2020 đến 21/8/2020). Trưởng nhóm có trách nhiệm phân công cán bộ thực hiện./.

Nơi nhận:
TL. GIÁM ĐỐC
- BGĐ Sở;
CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VP

(Đã ký)

 Lê Vương Duy